Portal  Nacional  de  Compras  Públicas,  conforme  condição
indispensável para eficácia do contrato, observando os dispostos
do artigo.94 da Lei 14.133, de 2021.

1.2.      VALOR  DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  total  da
contratação  é  de  O  valor  total  da  contratação  é  de  R$  R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).

Portarias

PORTARIA Nº 208/2026  

O  Prefeito  do  Município  de  Arraial  do  Cabo,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o art. 250, inciso II, alínea “a” da Lei
Orgânica e a Lei Municipal nº 768/92, art. 59, inciso VII,

RESOLVE:

Artigo 1º - Suspender os efeitos da Portaria nº 1.761 de 10